Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940
Telefone: 3334-4572/ e-mail:luisinhocoutinho@gmail.com

Exmº Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Nesta

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer de
Vossa Excelência seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
de Vitória, a seguinte

INDICAÇÃO Nº

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vitória, que seja feita
pelo EXECUTIVO MUNICIPAL, através da Secretaria Competente, a limpeza e
capina do Campo de Inhanguetá e o nivelamento do Campo com pó de pedra,
Bairro Inhanguetá, nesta capital.

JUSTIFICATIVA

Conforme pode ser visto nas fotos em anexo, a solicitação faz com vistas
a amenizar transtornos causados pelo lixo e mato alto, bem como garantir que o
campo esteja em bom estado para o uso da população, necessitando assim da
devida manutenção.

Palácio Atílio Vivácqua, 28 de Janeiro de 2016.

          LUISINHO COUTINHO

           Vereador – SDD

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940
Telefone: 3334-4572/ e-mail:luisinhocoutinho@gmail.com

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788 – Bento Ferreira – Vitória (ES) CEP:29050-940
Telefone: 3334-4572/ e-mail:luisinhocoutinho@gmail.com

		2016-01-28T17:50:46-0200